
          Objemy prostředků na platy pro rok 2019 v absolutní výši.

Varianta II

rok  rok  rok  rok  rok  rok  rok požadavek Návrh na rok 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 na rok 2019 2019

Dům kultury Teplice 11 800 000 11 800 000 11 800 000 12 100 000 12 100 000 12 500 000 15 500 000 16 600 000 16 600 000

1,00 1,00 1,00 1,03 1,00 1,03 1,24 1,07 1,07

Severočeská filharmonie Teplice 18 300 000 18 800 000 19 100 000 20 000 000 20 600 000 24 500 000 28 200 000 31 020 000 31 020 000

1,00 1,03 1,02 1,05 1,03 1,19 1,15 1,10 1,10

Regionální knihovna Teplice 4 563 000 4 563 000 4 563 000 4 723 000 4 865 000 5 060 000 6 155 000 6 826 000 6 826 000

1,00 1,00 1,00 1,04 1,03 1,04 1,22 1,11 1,11

AQUACENTRUM Teplice 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 200 000 6 320 000 6 530 000 6 880 000 11 000 000 11 000 000

0,98 1,00 1,00 1,03 1,02 1,03 1,09 1,60 1,60

Městské jesle Bělehradská 2 850 000 2 650 000 2 714 000 2 850 000 2 950 000 3 100 000 3 600 000 3 800 000 3 800 000

1,02 0,93 1,02 1,05 1,04 1,05 1,22 1,06 1,06

Botanická zahrada Teplice 2 900 000 3 200 000 3 250 000 3 300 000 3 500 000 3 500 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000

1,04 1,10 1,02 1,02 1,06 1,00 1,14 1,00 1,00

Správa škol Teplice 6 638 000 6 638 000 6 638 000 6 870 000 6 870 000 6 870 000 8 606 608 9 295 136 9 295 136

1,02 1,00 1,00 1,03 1,00 1,00 1,25 1,08 1,08

Sportovní hala Teplice 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 700 000 3 800 000 3 900 000 5 030 000 8 000 000 8 000 000

1,13 1,00 1,00 1,03 1,03 1,03 1,32 1,59 1,59

Magistrát města Teplice* 51 500 000 51 500 000 51 500 000 53 200 000 58 720 000 67 002 985 82 716 000 91 000 000 91 000 000

            počet zaměstnanců* 197  (187) 194  (185) 194  (184) 194 (190) 199 (193) 199 (197) 209 (197) 209 209

0,89 1,00 1,00 1,03 1,10 1,14 1,23 1,10 1,10

Městská policie Teplice 24 500 000 23 000 000 24 181 000 25 465 000 26 096 000 27 238 806 30 403 000 30 295 000 30 295 000

            počet zaměstnanců 86 82 84 84 84 76 76 76 76

1,07 0,94 1,05 1,05 1,02 1,04 1,17 1,00 1,00

platy celkem 132 651 001 131 751 001 133 346 001 138 408 001 145 821 001 160 201 792 191 090 609 211 836 346 211 836 346

celkem včetně odvodů 177 752 341 176 546 341 178 683 641 185 466 721 195 400 141 214 670 401 256 061 416 283 860 704 283 860 704

z toho PO celkem 56 651 001 57 251 001 57 665 001 59 743 001 61 005 001 65 960 001 77 971 609 90 541 137 90 541 137

modře uveden meziroční index 1,11

* magistrát - v letech 2012 až 2017 uveden schválený / (skutečný počet zaměstnanců k 31.12.), v r. 2018 stav k 30.9.

Na rok 2019 je objem zvýšen o 10%  s odvoláním na úpravu platů vyplývající z legislativy (5% základu) a další zvýšení je vyvoláno situací  na trhu práce, (očekáván růst přes 8%)

kdy je akceptováno zvýšení platů k zajištění stabilizace stavu současných zaměstnanců a nastavení konkurenceschopné nabídky při obsazování uvolněných pozic.

Současně je ponechán limit počtu zaměstnanců  magistrátu na hodnotě 209 zaměstnanců.

Stránka 35


